

Dokumentation/Delegationsbeslut vid direktupphandling

Nämnden/bolagets namn samt organisationsnummer:	212000-0142 Trafiknämnden
Föremålet för upphandlingen (varan/Tjänsten):	Projektledning för underhållsätgård Bro Nynäsvägen över Sockenvägen, tätskiktsbyte 180-10075-1
Syftet med inköpet och skäl till direktupphandling:	Utförd provning visar att brons tätskikt har passerat sin livslängd och har redan bristfällig funktion. Det är absolut nödvändigt att byta ut det snarast för att Staden inte ska riskera lida allvarlig ekonomisk skada. Den bedömnda underhållsätgården har en lång planeringstid och systemhandlingen behöver påbörjas omgående. Verkställighet av inriktningsbeslut T2023-01307 Program för ersättningsinvesteringar avseende medelstora åtgärder i byggnadsverk 2023-2026. Upphandling av ramavtal för konsulttjänster är mycket försenad.
Avtalets totala beräknade värde:	650 000 kr enligt offertförfråga och erhållen offert.
Underskrift ansvarig chef: (Digital signering i Adobe Reader accepteras)	Namn: Mattias Wappling Datum:
Kontroll om annonsering eller ej: för upphandlingar över 100 000 kronor bör en annonserad upphandling övervägas. (motivering till varför/varför inte).	I avsaknad av ramavtal för konsulttjänster, samt i och med att upphandlingens beräknade värde understiger aktuell upphandlingsgräns (LOUs direktupphandlingsgräns för varor och tjänster från 1 januari 2024 är 700 000 SEK exkl moms) bedömer kontoret att direktupphandling kan tillämpas.
Ansvarig för att genomföra upphandlingen:	Rafael Mancera Gonzalez / Patricia Arnault/ Louis Chang
Offertförfrågan sänd till:	(minst 3 st företag, alternativt förklaring till varför färre) Direktupphandling genomförs med TYPASA AB som påvisat uppfylla krav i de pågående motsvarande underhållsätgårderna. Det möjliggör kort inställetid i och med deras kännedom av Projekthandbok och AVIMA
Offert inkommit från:	(Kom ihåg att meddela samtliga offererande företag beslutet) TYPASA AB

Leverantören som tilldelades kontraktet:	TYPSA AB
Vinnande leverantörs organisationsnummer:	Org.nr: 559112-7039
Skälet till beslutet om tilldelning:	TYPSA AB har den kunskap och resurser som behövs för att projektleda för underhåll av bron. TYPSAs offert bedöms som marknadsmässig och ryms inom beställarens budget.
Tidpunkten för kontraktets genomförande eller kontraktets löptid:	2025-12-31